2024 年 2 月 29 日

各 位

Wosana S.A.の株式取得完了（子会社化）に関するお知らせ

当社は、2023 年 12 月 21 日付けの「Wosana S.A.の株式取得（子会社化）に関するお知らせ」に

て公表しましたとおり、ポーランド共和国（以下、ポーランド）の清涼飲料の製造・販売会社で

ある Wosana S.A.の株式 100％取得し、子会社化することについて決議しておりました。この度、

2024 年 2 月 29 日に Wosana S.A.の全株式取得が完了しましたので、お知らせいたします。

記

1. 取得株式数，取得前後の所有株式の状況及び取得価額

(1) 異動前の所有株式数 0 株

（議決権の数：0 個）（議決権所有割合：0％）

(2) 取 得 株 式 数 13,548,969 株

（議決権の数：13,548,969 個）

(3) 異動後の所有株式数 13,548,969 株

（議決権の数：13,548,969 個）（議決権所有割合：100％）

(4) 取 得 価 格 48.4 百万ユーロ（約 7,729 百万円）

※日本円表記は１ユーロ=159.7 円（12/1 終値）で換算しております。

2. 今後の見通し

 本件取得に伴う 2024 年 1 月期業績への影響はありません。Wosana S.A.の株式取得に伴う、連

結業績への影響を含めた 2025 年 1 月期の連結業績の見通しは、2024 年 3 月 1 日に予定している

2024 年 1 月期通期決算発表にてお知らせします。

以 上

会 社 名  ダイドーグループホールディングス株式会社

代表者の役職氏名 代 表 取 締 役 社 長  髙 松  富 也

 （コード番号：２５９０ 東証プライム市場）

問 い 合 わ せ 先  コーポレートコミュニケーション部長 三原 真紀子

電 話 番 号  06₋7166₋0077